
Cambier Amina

Baeyens Nora

De Vos Dana

8039

8145

8041

TENNISCLUB P

TS KENTA

RACING WETTE

0211096

2075316

0573297

A1

B2

B1

1

Van Der Hooft Julie

De Blanc Ellen

Troch Griet

8057

8121

8126

T.C. MERELBEK

T.C. ZOTTEGEM

T.C. HOF TER B

0238338

0860809

0212998

C2

A2

C1 2

139

118

NR

360

379

346

Cambier Amina

De Vos Dana

Baeyens Nora

Troch Griet

6/1 - 6/1

7/5 - 6/4

6/1 - 7/5

6/0 - 7/6 (5)

1/
Club : 8145 TS KENTA  Wedstrijdleider : 0857687 Vanhauwe Peter
Tornooi : 202081457 Kenta Padel van 10/08/2020 tot 16/08/2020

Reeks : PADEL DAMES 5 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Troch Griet

6/1 - 6/7 (2) - 10/2

Velghe Nele

Van de Weyer Julie

De Vos Ruth

8039

8145

8041

TENNISCLUB P

TS KENTA

RACING WETTE

0762288

0533625

0552510

A1

B2

B1

176

210

411

Volckaert Sofie

De Clercq Claire

Vierendeels Rune

8057

8121

8126

T.C. MERELBEK

T.C. ZOTTEGEM

T.C. HOF TER B

0254910

2106593

0097432

C2

A2

C1 2

360

379

116

Velghe Nele

De Vos Ruth

Van de Weyer Julie

Vierendeels Rune

Baeyens Nora
Van de Weyer Julie

Troch Griet
Vierendeels Rune

Vierendeels Rune

1


